

# Årsredovisning

---

## *Xpura Consulting AB*

559340-0640

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Patrik Birgersson  
2023-06-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-relaterade områden, såsom projektledning, produktägande, personalledning, strategi, planering, rådgivning, utbildning, programmering, systemkonfiguration, handel med hård- och mjukvara inom IT-området, samt handel med finansiella instrument, såsom aktier, fonder, valutor och med all det föregående relaterad verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat sitt säte från Skövde till Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2109-2112
Nettoomsättning	1 363	300
Resultat efter finansiella poster	113	165
Soliditet %	57	56

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% eftersom detta, bolagets andra räkenskapsår, är det första året då bolaget bedrivit verksamhet under hela räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		130 814	155 814
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		130 814	-130 814	0
- Årets resultat			62 843	62 843
- Belopp vid årets utgång	25 000	130 814	62 843	218 657

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	130 814
<i>Årets resultat</i>	<i>62 843</i>
<i>Summa</i>	<i>193 657</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	193 657
<i>Summa</i>	<i>193 657</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-09-22 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 362 705	300 000
Övriga rörelseintäkter	100	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 362 805</b>	<b>300 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-64 939	0
Övriga externa kostnader	-407 337	-74 233
Personalkostnader	-770 812	-60 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 758	0
Övriga rörelsekostnader	-54	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 248 900</b>	<b>-134 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>113 905</b>	<b>165 492</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-855	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-785</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>113 120</b>	<b>165 492</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-27 500	0
Förändring av överavskrivningar	-5 760	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-33 260</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>79 860</b>	<b>165 492</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 017	-34 678
<b>Årets resultat</b>	<b>62 843</b>	<b>130 814</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 634	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 634	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	49 997	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		49 997	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>82 631</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 500	210 625
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 989	0
Övriga fordringar		116 239	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 149	7 572
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		307 877	218 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 241	62 307
<i>Summa kassa och bank</i>		36 241	62 307
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>344 118</b>	<b>280 504</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>426 749</b>	<b>280 504</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	130 814	0
Årets resultat	62 843	130 814
<i>Summa fritt eget kapital</i>	193 657	130 814
<b>Summa eget kapital</b>	<b>218 657</b>	<b>155 814</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	27 500	0
Ackumulerade överavskrivningar	5 760	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>33 260</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 420	1 162
Skatteskulder	51 695	34 678
Övriga skulder	119 717	88 850
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>174 832</b>	<b>124 690</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>426 749</b>	<b>280 504</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	38 392	-
Utgående anskaffningsvärden	38 392	-
Ingående avskrivningar	0	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 758	-
Utgående avskrivningar	-5 758	-
Redovisat värde	32 634	-

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	49 997	-
Utgående anskaffningsvärden	49 997	-
Redovisat värde	49 997	-

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Samtliga aktier i bolaget har i början av 2023 sålts från företagsledaren till det nybildade bolaget Xpura Holding AB org nr 559407-0665, så bolaget är sedan dess ett helägt dotterbolag till Xpura Holding AB.

*UNDERSKRIFTER*

Uppsala, dag enligt min elektroniska underskrift

*Patrik Birgersson*

Patrik Birgersson

2023-06-06